Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2016 года                             № 53
с. Крутиха

О признании утратившими силу некоторых
решений районного Совета депутатов
по вопросам избирательного процесса

       На основании ст.28 Устава муниципального образования Крутихинский
район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Решения районного Совета депутатов от  12.11. 2010 № 219 «Об утвержде-
нии Положения об избирательной комиссии муниципального образования Кру-
тихинский район», от 21.05.2014 № 28 «О внесении изменений и дополнений
в  решение от 12.11. 2010 № 219 «Об утверждении Положения об избирательной
комиссии муниципального образования Крутихинский район» признать утратив-
шими силу.
       2. Решение вступает в силу с момента принятия.
        3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых
актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Администра-
ции района.

Глава  района                                                                                    С.П.Жданова